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Keller 16.6 m2 I Estrich 16.8 m2

1:50

Arealüberbauung Gemeindehaus I 8964 
Rudolfstetten - Friedlisberg

Buechholzstrasse 5



Waschküche
18.5

Keller
W 1.001
16.4

Hobby 1.2
16.2

Keller
W 1.101
16.6

Keller
W 1.102
16.6

Keller
W 1.202
14.5

Keller
W 1.201
14.5

LuftraumLuftraum

Technik 1
20.1

Luftraum Luftraum

Technik 2
20.1

Lift-
überfahrt

1.5 m

2.0 m

2.0 m

1.5 m

Hobby 1.3
13.7

Estrich
W 1.001
12.9

Estrich
W 1.101
15.6

Estrich
W 1.201
21.6

Estrich
W 1.202
21.2

Estrich
W 1.102
16.8

Hobby 1.4
16.4

0
1

2
5

O
rig

in
al

gr
ös

se
 A

3

Keller- und Estrichabteile I W1 I 1:100

Kellerabteile im Erdgeschoss

Estrichabteile im Dachgeschoss
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